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Deres ref: dato: 14.10.2021

Mottatt nabovarsel 04.10.2021 angående:

Ny bygg_- Driftsbygning i landbruk med samlet areal under 1000 m2

Viser til mottatt nabovarsel og har flgende merknader/kommentarer til tiltaket.

1)

Tegninger synes noe enkle og kunne tenkt at noen litt mer «profesjonelle» tegninger som viser et

rettvisende utseende da bygget skal oppføres i et gammelt og vernet kulturlandskap. Ut fra

beskrivelse kan det virke som om tiltaket får et industriaktig preg. Noe som bryter med dagens gamle

tun bestående av både låve og hovedhus.

2)

På situasjonskart er det noe utydelig hvor tiltaket er tenkt plassert i forhold til grenser. Slik at her er

det ønsket med et bedre kart/tegning som illustrerer tiltakets endelige plassering. Tiltakshaver har

også rekvirert jordskifteretten inn for å få fastsatt de de juridiske grenser. Som du er kjent med virker

det som om tiltaket kommer forholdsvis tett på noen av de omtvistede grenseganger som skal

behandles i oktober 2022 av Jordskifteretten. Setter pris på at man avventer oppstart inntil grenser

er fastsatt.

3)

I forbindelse med sprengningsarbeider forventes det at der foreligger alle nødvendige tillatelser for

utførelse og at der utarbeides en sprengningsplan. Der foreligger tilfredsstillende dekning fra

forsikringsselskap ved uhell.

4)

Der søkes om driftsbygning i landbruk under 1000m2 og det forutsettes at det er dette som det skal

benyttes til.

Ref veiledning SAKlO Kapittel 3 Tiltak som krever søknad og tillatelse og som kan forestås av

tiltakshaver

§ 3-2. Alminnelige driftsbygninger i landbruket

Dersom byggverket bare har som formål å tjene som lager av landbruksmaskiner for salg, opplag

eller lignende, faller det utenfor begrepet "driftsbygning i landbruket". På samme måte faller

frittliggende garasjer for privatbiler eller andre kjøretøy også utenfor begrepet "driftsbygning i

landbruket".

Avgrensningen mellom landbruk og fabrikkmessig produksjon vil ikke alltid være klar. Det må foretas

en konkret vurdering i den enkelte sak, der det vil være naturlig å ta hensyn til bruken av og størrelsen

på bygningen, omfanget av produksjonen og hvilke ulemper produksjonen medfører av lukt støy og



annet. Denne vurderingen må foretas av de lokale bygningsmyndigheter, og av fylkesmannen ved en

eventuell klagesaksbehandling.

5)

Under en eventuell anleggsperiode forutsettes der i størst mulig grad sørger for at tinglyste

veirettigheter søkes opprettholdt og at man etablerer alternativ tilfredsstillende tilkomst i

anleggsperioden.

ra Tove Mjanger (vedlagt)



Matrikkelenhet: Gardsnr 469, Bruksnr 33 Kommune: 4631 Alver

Bergen 18.01.2021

FULLMAl<T

Informasjon om fullmektig som representerer mine interesser

Jeg vil med dette meddele at Håvard Mjanger, født 18.07.70 har fullmakt til å opptre på

mine vegne i forhold som angår

Matrikkelenhet: Gardsnr 469, Bruksnr 33 Kommune: 4631 Alver.

Fullmakten er gyldig inntil denne tilbakekalles.

Med vennlig hilsen

a'1'ape
Tove Mjanger , fodt 29.05.44


